

## 一般廃棄物処理施設の維持管理状況の情報の公表

設置者	明和町
設置名称	明和町環境センター
設置場所	明和町大字池村2352番地

### 1. 最終処分場の維持管理に関する計画

別紙のとおり

### 2. 廃棄物処理施設の維持管理の状況に関する情報

#### ●2019年度 埋立した廃棄物の種類及び量(単位:kg)

月	持込搬入量	埋立ごみ量	残容量
2018年度 年間合計		2,602,760	3,687,240
4	9,910	2,612,670	3,677,330
5	15,070	2,627,740	3,662,260
6	3,780	2,631,520	3,658,480
7	4,590	2,636,110	3,653,890
8	6,610	2,642,720	3,647,280
9	3,230	2,645,950	3,644,050
10	10,200	2,656,150	3,633,850
11	13,780	2,669,930	3,620,070
12	2,630	2,672,560	3,617,440
1	2,930	2,675,490	3,614,510
2	3,540	2,679,030	3,610,970
3	13,540	2,692,570	3,597,430
合計	89,810	31,842,440	43,637,560

※一般持ち込み埋立物 家庭から出た土砂・がれき、地域側溝清掃の泥

## 一般廃棄物処理施設の維持管理状況の情報の公表

設置者	明和町
設置名称	明和町環境センター
設置場所	明和町大字池村2352番地

### 1. 最終処分場の維持管理に関する計画

別紙のとおり

### 2. 廃棄物処理施設の維持管理の状況に関する情報

#### ●令和2年度 埋立した廃棄物の種類及び量(単位:kg)

月	持込搬入量	埋立ごみ量	残容量
2019年度 年間合計		31,842,440	43,637,560
4	5,380	31,847,820	43,632,180
5	2,930	31,850,750	43,629,250
6	4,710	31,855,460	43,624,540
7	2,520	31,857,980	43,622,020
8	2,220	31,860,200	43,619,800
9	1,570	31,861,770	43,618,230
10	5,800	31,867,570	43,612,430
11	22,690	31,890,260	43,589,740
12	14,550	31,904,810	43,575,190
1	930	31,905,740	43,574,260
2	6,660	31,912,400	43,567,600
3	8,970	31,921,370	43,558,630
合計	78,930	382,536,130	523,223,870

※一般持ち込み埋立物 家庭から出た土砂・がれき、地域側溝清掃の泥

## 一般廃棄物処理施設の維持管理状況の情報の公表

設置者	明和町
設置名称	明和町環境センター
設置場所	明和町大字池村2352番地

### 1. 最終処分場の維持管理に関する計画

別紙のとおり

### 2. 廃棄物処理施設の維持管理の状況に関する情報

#### ●令和3年度 埋立した廃棄物の種類及び量(単位:kg)

月	持込搬入量	埋立ごみ量	残容量
R2年度 年間合計		382,536,130	523,223,870
4	9,410	382,545,540	523,214,460
5	9,980	382,555,520	523,204,480
6	3,970	382,559,490	523,200,510
7	14,370	382,573,860	523,186,140
8	2,910	382,576,770	523,183,230
9	8,590	382,585,360	523,174,640
10	10,340	382,595,700	523,164,300
11	20,160	382,615,860	523,144,140
12	15,650	382,631,510	523,128,490
1	19,340	382,650,850	523,109,150
2	15,860	382,666,710	523,093,290
3	94,490	382,761,200	522,998,800
合計	225,070	382,761,200	522,998,800

※一般持ち込み埋立物 家庭から出た土砂・がれき、地域側溝清掃の泥

一般廃棄物処理施設の維持管理状況の情報の公表

設置者	明和町
設置名称	明和町環境センター
設置場所	明和町大字池村2352番地

1. 最終処分場の維持管理に関する計画

別紙のとおり

2. 廃棄物処理施設の維持管理の状況に関する情報

●令和4年度 埋立した廃棄物の種類及び量(単位:kg)

月	持込搬入量	埋立ごみ量	残容量
R3年度 年間合計		382,761,200	522,998,800
4	7,380	382,768,580	522,991,420
5	9,570	382,778,150	522,981,850
6	48,980	382,827,130	522,932,870
7	2,810	382,829,940	522,930,060
8	4,030	382,833,970	522,926,030
9	2,690	382,836,660	522,923,340
10	7,690	382,844,350	522,915,650
11	16,320	382,860,670	522,899,330
12	6,890	382,867,560	522,892,440
1	4,630	382,872,190	522,887,810
2	4,030	382,876,220	522,883,780
3	11,930	382,888,150	522,871,850
合計	126,950	382,888,150	522,871,850

※一般持ち込み埋立物 家庭から出た土砂・がれき、地域側溝清掃の泥